2024 年 6 月 21 日

各  位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代 表 者 取 締 役 社 長 竹田 玄哉

（コード番号：6584 東証プライム）

問合せ先
執 行 役 員

ガバナンス統括本部長
松本 安生

（TEL.03-6879-2622）

本店移転に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．新本店所在地

茨城県古河市鴻巣７５８番地

２．本店移転日

2024 年 6 月 21 日

３．業績に与える影響

本件による業績への影響はございません。

今後、公表すべき事項が生じた場合には、その内容を速やかに開示いたします。

４．その他

本店移転に関する定款の規定の変更については、2024 年 6 月 21 日開催の当社定時株主総会に

おいて承認可決されております。

以上